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نوید جهانی امن‌تر با همکاری‌ برای ریشه‌کنی بیماری مالاریا
بیماری مالاریا توسط انگل‌های پلاسمودیوم از طریق نیش 
پشه‌های آلوده منتقل می‌شود و این بیماری با علائمی همچون 
تب، لرز و سردرد ظاهر می‌شود و در موارد شدید می‌تواند به 
مشکلات جدی مانند آسیب‌های مغزی و فوت افراد منجر شود. 
به گزارش ایمنا، مالاریا یکی از بیماری‌های جدی و گسترده‌ای 
است که توسط انگل‌های گونه پلاسمودیوم ایجاد و از طریق 
نیش پشه‌های آلوده به انسان منتقل می‌شود، این بیماری 
به‌ویژه در مناطق گرمسیری و نیمه‌گرمسیری جهان شیوع دارد 
و از گذشته‌های دور یکی از مهم‌ترین مشکلات بهداشتی بشر 
بوده است، پلاسمودیوم به خون نفوذ و سلول‌های قرمز خون را 
آلوده می‌کند که این فرایند باعث بروز علائمی مانند تب، لرز و 
سردرد می‌شود و در موارد شدیدتر، مالاریا می‌تواند به آسیب‌های 
مغزی و حتی فوت منجر شود. پشه‌های ماده آنوفل ناقل اصلی 
مالاریا است و انتقال بیماری به شرایط زیست‌محیطی مانند 
دما، رطوبت و وجود آب‌های راکد وابسته است، این پشه‌ها به 
طور معمول در ساعات شب فعالیت می‌کنند و به همین دلیل 
خوابیدن زیر توری‌های محافظ می‌تواند خطر ابتلاء به مالاریا 
را کاهش دهد، اگرچه بعضی گونه‌های پلاسمودیوم می‌تواند به 
سرعت باعث بیماری شود، سایر گونه‌ها ممکن است برای مدت 
طولانی بدون علامت باقی بماند و به‌عنوان مخزن بیماری 
عمل کند. روش‌های پیشگیری از بیماری مالاریا شامل مصرف 
داروهای پیشگیرانه، استفاده از اسپری‌های ضدحشرات و نصب 
توری‌های محافظ در اطراف تخت‌ها می‌شود و علاوه بر این، 
تلاش‌های گسترده‌ای برای کنترل جمعیت پشه‌ها از طریق 
دفع زباله‌ها و جلوگیری از تجمع آب‌های راکد انجام شده است، 
در بعضی مناطق واکسن‌هایی نیز برای پیشگیری از این بیماری 
در حال استفاده است که یک دستاورد قابل توجه در کاهش 

شیوع مالاریا به شمار می‌رود.
داروهایی  مصرف  شامل  معمول  طور  به  مالاریا  درمان 
مانند آرتمیزینین و کلروکین می‌شود که این داروها به کاهش 
تعداد انگل‌های پلاسمودیوم در بدن کمک می‌کند و با این 
حال، مقاومت انگل‌ها به بعضی داروها به یک چالش جدی 
تبدیل شده و نیازمند تحقیق و توسعه داروهای جدید است، 
درمان این بیماری باید سریع و دقیق انجام شود تا از شدت 
بیماری و خطرات احتمالی ناشی از آن کاسته شود. علاوه بر 
عوارض مستقیم، بیماری مالاریا تأثیرات اجتماعی و اقتصادی 
قابل توجهی نیز دارد و هزینه‌های درمانی، کاهش بهره‌وری و 
مرگ‌ومیر بالا در میان گروه‌های آسیب‌پذیر مانند کودکان و 
زنان باردار، این بیماری را به یکی از چالش‌های اصلی توسعه 
در کشورهای در حال توسعه تبدیل کرده است و حمایت‌های 
مالی و آموزش‌های گسترده می‌تواند نقش مهمی در کاهش 
اثرات مخرب مالاریا ایفا کند. امروزه تلاش‌های جهانی برای 
بهداشتی،  کمپین‌های  طریق  از  مالاریا  بیماری  ریشه‌کنی 

توسعه واکسن‌ها و حمایت‌های بین‌المللی افزایش یافته است 
 )WHO( جهانی  بهداشت  سازمان  نظیر  سازمان‌هایی  و 
فعال  به‌طور   )UNICEF( متحد  ملل  کودکان  صندوق  و 
در کاهش شیوع این بیماری فعالیت می‌کنند، اگرچه مسیر 
ریشه‌کنی مالاریا همچنان پرچالش است، اما پیشرفت‌های 
علمی و پزشکی امیدواری‌های زیادی برای کنترل کامل این 
بیماری ایجاد کرده است. با توجه به اهمیت همراهی و همکاری 
افراد و کشورها در سطح بین‌المللی برای ریشه‌کنی بیماری 
مالاریا، عوارض و شدت این بیماری، برنامه حذف مالاریا و 
آخرین وضعیت بیماری مالاریا در کشور، با آمیتیس رمضانی، 
استاد بیماری‌های عفونی، دبیر انجمن متخصصان عفونی 
کشور، مدیرگروه تحقیقات بالینی انستیتو پاستور ایران و رئیس 
شبکه بیماری‌های بازپدید و نوپدید کشور گفت‌وگویی داشتیم 

که شرح آن را در ادامه می‌خوانید:
ÁÁ بیماری مالاریــا چگونه بر کارکرد بدن تأثیر

می‌گذارد و چه عوارضی ایجاد می‌کند؟
بیماری مالاریا، یک بیماری عفونی انگلی است که توسط 
تک‌یاخته‌ای به نام پلاسمودیوم ایجاد می‌شود که پنج نوع دارد 
و از طریق ناقلی که به آن پشه آنوفل گفته می‌شود، بیماری 
مالاریا منتقل می‌شود؛ در واقع پشه با نیش زدن یک فرد 
آلوده، به بیماری مالاریا آلوده می‌شود و سپس با نیش زدن 
فرد دیگری، انگل وارد خون فرد سالم می‌شود. زمانی که انگل 
وارد خون فرد می‌شود، به گلبول‌های قرمز ورود پیدا و آنها را 
پاره می‌کند، در ادامه گلبول‌های قرمز با تکثیر شدن، به جریان 

خون وارد می‌شود و به همین تربیت سایر گلبول‌های قرمز بدن 
را آلوده می‌کند و این روند ادامه دارد و به همین دلیل برخی 
از بیماران مبتلا به مالاریا به کم‌خونی نیز مبتلا می‌شوند. در 
واقع پاره شدن گلبول‌های قرمز توسط انگل وارد شده به بدن 
فرد، ایجاد کم‌خونی می‌کند و با ابتلاء به بیماری مالاریا، علائم 
در فرد ایجاد می‌شود که این علائم به پاره شدن گلبول‌های 
قرمز مربوط است و باید توجه داشت که تک‌یاخته پلاسمودیوم 
چندین نوع دارد که از نظر شدت علائم و شدت بیماری با 

یکدیگر متفاوت هستند.
ÁÁ بیمــاری مالاریا چه علائمی دارد و شــدت

بیماری در افراد یکسان است؟
بیماری مالاریا به عنوان یک بیماری تب‌دار شناخته می‌شود 
که با تب، لرز و علائم مشابه مشخص می‌شود و افراد درگیر 
با این بیماری علائمی از جمله تب، لرز، سردرد، بدن درد، 
شکم درد، تهوع و استفراغ را تجربه می‌کنند که این علائم، 
علائم ابتدایی بیماری محسوب می‌شود. برخی افراد ممکن 
است از ابتدای مبتلا شدن به بیماری مالاریا علائم شدیدتر یا 
ضعیف‌تری را تجربه کنند، بعضی از انواع مالاریا، انواعی هستند 
که شدت بالینی بیشتری دارند که به عنوان مثال، شدت علائم 
ایجاد شده در پی ابتلاء به پلاسمودیوم فالسیپاروم، بیشتر است 
و سپس انگل وارد شده به بدن، به مغز ورود پیدا می‌کند و باعث 
مالاریای مغزی می‌شود و در کلیه نیز می‌تواند نارسایی کلیه را به 
همراه داشته باشد یا کم‌خونی شدید ایجاد کند. موارد بیان شده 
جزو عوارض بیماری مالاریا است و پلاسمودیوم فالسیپاروم، 

بیشترین شدت علائم بیماری را در بین انواع پلاسمودیوم دارد 
و مشکلی که باید به آن توجه داشت، باقی نماندن پلاسمودیوم 
در جریان خون و وارد شدن آنها به سایر اعضای بدن است. 
با قرارگیری پلاسمودیوم در کبد، علائم بیماری عود می‌کند، 
در واقع ممکن است فرد پس از تجربه علائم ذکر شده حال 
عمومی بهتری داشته باشد و پس از گذشت مدتی، مجدد علائم 
بازگردد و با عود کردن بیماری، بیمار مجدد علائم مذکور را 
تجربه خواهد کرد، چراکه انگل داخل کبد پنهان شده است و 

مجدد وارد جریان خون و علائم تکرار می‌شود.
ÁÁ مالاریا بیمــاری  برابــر  در  افــرادی  چه 

آسیب‌پذیرتر هستند و برنامه حذف مالاریا به 
کجا رسید؟

یکی از گروه‌های آسیب‌پذیر در برابر بیماری مالاریا افرادی 
هستند که در منطقه اندمیک مالاریا زندگی می‌کنند؛ تا چند 
سال پیش، به مدت حداقل ۱۰ سال در مرحله برنامه حذف 
مالاریا بودیم و موارد بومی ابتلاء به این بیماری در کشور 
گزارش نشده بود، طی دو سال اخیر، موارد وارداتی بیماری 
مالاریا مقداری افزایشی بوده است و با توجه به اینکه با ورود 
افراد درگیر با این بیماری به کشور، از طریق نیش پشه بیماری 
به سایر افراد نیز منتقل می‌شود، چرخه کنترل بیماری برای 

حذف دچار اختلال می‌شود.
تب و لرزهای شدید، سابقه گزش توسط پشه و زندگی در 
مناطق جغرافیایی اندمیک بیماری مالاریا از جمله نکاتی است 
که باید هنگام تشخیص بیماری مورد توجه قرار گیرد و عود 
کردن مجدد بیماری و رفت و بازگشت علائم، می‌تواند یکی از 

مؤلفه‌های تأثیرگذار در تشخیص بیماری مالاریا باشد.
ÁÁ آخرین وضعیت ابتلاء به مالاریا در کشــور

چگونه ارزیابی می‌شــود و موارد ابتلاء به این 
بیماری در کدام اســتان‌ها بیشتر گزارش شده 

است؟
در استان‌های جنوبی و جنوب شرقی بیشترین آمار ابتلاء به 
بیماری مالاریا گزارش می‌شود و به دلیل هم‌مرز بودن با سایر 
کشورها، در استان‌های محدوده ذکر شده از جمله سیستان و 
بلوچستان بیشترین درگیری با این بیماری گزارش شده است و 
طی سال ۱۴۰۳ حدود ۷۳۰۰ مورد ابتلاء به بیماری مالاریا در 
کشور گزارش شده است که تمام موارد وارداتی از کشورهای 
همسایه بوده است. آمار موارد ابتلاء به بیماری مالاریا طی 
سال گذشته تنها مربوط به استان‌های مرزی نبوده و در سایر 
استان‌های کشور نیز شاهد گزارش شدن ابتلاء به این بیماری 
بوده‌ایم که از جمله دلایل این اتفاق، رفت‌وآمدهای بین‌استانی 
و بین‌کشوری است، اما به طور کلی، بیشترین موارد مربوط 
به استان‌ها و شهرهای هم‌مرز با کشورهای همسایه است که 

همچنان آمار ابتلاء به بیماری مالاریا در آنها بیشتر است.

نجات جنین‌های در معرض 
سقط با تسهیل »فرزند 

خواندگی«
مدیر کل امور بانوان و خانواده اسـتانداری اصفهان، تسهیل 
فرزنـد خواندگـی جنین‌هـای در معرض سـقط را در حفظ 
حیـات و بقـای آن‌هـا موثر دانسـت. مریـم فاتحـی‌زاده در 
گفـت وگـو بـا ایرنـا افـزود: در ایـن طـرح از مادرانـی کـه 
مصمـم بـه سـقط جنیـن خـود هسـتند درخواسـت مـی 
شـود فراینـد بـارداری را تـا لحظه تولـد جنیـن ادامه دهند 
و سـپس در صـورت اسـتمرار عـدم تمایـل بـه مراقبت از 
نـوزاد خویـش، او را بـه واسـطه نهادهـای متولی بـه زوج 
هـای نابـارور بسـپارند. او بـا بیان اینکـه این اتفـاق اکنون 
بطـور زیرپوسـتی در حـال وقـوع اسـت، افـزود: بـا اجرای 
ایـن طـرح بدنبـال حـذف دلال بـازی و ایجـاد سـاز و کار 
مناسـب فرزنـد خواندگی جنیـن بر مبنای اعتماد دوسـویه 
هسـتیم. مدیـر کل امـور بانـوان و خانـواده اسـتانداری 
اصفهـان گفـت: مطالعـات این طـرح نشـان داده الـزام به 
حفـظ حیـات جنیـن تـا لحظـه تولـد در این طـرح علاوه 
بـر اینکـه مـادر را از تصمیـم اولیه خود منصـرف می کند 
ممکـن اسـت بر تمایـل او بـه نگهـداری و پـرورش نوزاد 
نیـز تاثیرگـذار بـوده و با شـکل گیری پیوندهـای عاطفی، 
نیـازی هم بـه فراینـد فرزندخواندگی نباشـد. فاتحـی‌زاده 
افـزود: در ایـن طرح سرپرسـتی فرزنـد مادرانی که تصمیم 
به سـقط جنیـن دارنـد در قالب سـاز و کارهای مشـخص 
و قانونـی بـه زوج هایـی کـه پـس از مـدت پنـج سـال از 
دریافـت درمان های لازم همچنان نابارور هسـتند سـپرده 
مـی شـود. او افـزود: در ایـن فراینـد خانـواده هـای هر دو 
طـرف بطـور کامـل ناشـناس می‌ماننـد و مراحل مختلف 
فرزنـد خواندگـی با نظـارت دقیق سـازمان های مسـوول 
دنبـال مـی شـود. فاتحـی‌زاده ادامه داد: بررسـی ها نشـان 
داده بیشـتر مادرانـی کـه تصمیـم بـه سـقط جنیـن خـود 
می‌گیرند بسـیار زود پشـیمان می‌شـوند، از طرفی در نگاه 
برخـی مادران واگذاری سرپرسـتی فرزندشـان بـه دیگران 
بهتـر از گرفتـن حق زندگی اوسـت. مدیر کل امـور بانوان 
و خانـواده اسـتانداری اصفهان افزود: در رخدادهای مشـابه 
دیـده شـده مادرانـی کـه به شـرط سـپردن فرزندشـان به 
یـک خانـواده دیگـر بـارداری را ادامـه داده‌اند پـس از تولد 
فرزندشـان و شـکل گرفتـن پیوندهای عاطفـی از تصمیم 
خود منصرف می‌شـوند. فاتحـی‌زاده اضافه کـرد: از طرفی 
بررسـی‌ها نشـان می‌دهـد تنهـا یـک چهـارم زوج هـای 
نابـارور بـه درمان پاسـخ می‌دهند و بقیه هرگـز نمی‌توانند 
فرزنـدآوری داشـته باشـند. او افـزود: نتایج پایش‌ها نشـان 
داده بیشـتر زوج‌هـای نابـارور علاقه‌مندند یک نـوزاد را به 
سرپرسـتی قبول کنند، از این رو اجـرای این طرح می‌تواند 

بـه ایـن بخـش از جامعه هـدف نیز کمـک کند.

گزارشات مردمی به شناسایی 
سریع مجرمان کمک می‌کند

از  اصفهان  استان  انتظامی  فرماندهی  آگاهی  پلیس  رییس 
شهروندان خواست‌ که به منظور پیشگیری از فعالیت مجرمان به 
ویژه در زمینه سرقت، هرگونه تحرکات مشکوک در محله‌ها را 
در سریعترین زمان به پلیس گزارش دهند. سرهنگ‌ حسن علی 
اکبری در گفت وگو با ایرنا افرود: برخی از مجرمان از مدت‌ها 
قبل در یک‌ محله ساکن می‌شوند و منازل و محل کسب و 
کار اهالی را برای فعالیت مجرمانه خود تحت نظر می‌گیرند. 
همکاری و مشارکت شهروندان با پلیس می‌تواند از یک سو 
به ارتقای امنیت و از سوی دیگر به افزایش توان عملیاتی 
پلیس در مقابله با جرایم و رسیدگی سریع و موفق‌تر کمک 
کند. او افزود: کارآگاهان زبده پلیس آگاهی در سال گذشته با 
فعالیت شبانه‌روزی محل‌های جرم خیز را رصد کردند و بیشتر 
سارقان را در حین وقوع جرم یا حتی قبل از هر اقدامی دستگیر 
کردند. رییس پلیس آگاهی اصفهان خاطرنشان‌کرد: سارقانی که 
بیش از چهار فقره سرقت و محکومیت کیفری دارند براساس 
دستورالعمل قوه‌قضائیه با پابند الکترونیک تحت نظر پلیس 
آگاهی قرار دارند. سرهنگ علی اکبری افزود: از ابتدای سال 
جاری تا کنون با اجرای طرح عملیاتی شناسایی و دستگیری 
محکومان متواری و تحت تعقیب، تعیین جغرافیای جرم و گشت 
زنی‌های فعال و هدفمند در راستای پیشگیری از سرقت‌، وقوع 
سرقت‌ها در استان در مقایسه با مدت مشابه سال قبل بیش از 

۱۸ درصد کاهش یافته است.

افزایش فروشگاه‌های جعلی 
مجازی، نیازمند هوشیاری 

مردم 
رییس پلیس فتا فرماندهی انتظامی استان اصفهان از افزایش 
در فضای  فروشگاه‌های جعلی  ایجاد  قالب  در  کلاهبرداری‌ 
مجازی خبر داد و گفت: شهروندان باید در این زمینه هوشیارتر 
باشند. به گزارش اصفهان امروز، سرهنگ نعمت‌الله طاهرپور 
افزود: بتازگی برخی از مجرمان سایبری در شبکه‌های اجتماعی 
بویژه اینستاگرام با طراحی فروشگاه‌های جعلی‌ می‌کوشند تا 
با تبلیغات جذاب نظیر قیمت‌های پایین ناشی از تغییر فصل، 
تخفیف‌های بهارانه و حراج بخاطر تغییر شغل، توجه کاربران 
را جلب کنند. او اظهار کرد: آنها با فریب افراد، مبالغی بعنوان 
بیعانه یا وجه کامل مورد معامله از متقاضیان دریافت می‌کنند و 
پس از آن، دیگر پاسخگوی خریداران نیستند. رییس پلیس فتا 
اصفهان تاکید کرد: شهروندان باید از فروشگاه‌های معتبر دارای 
آدرس و تلفن ثابت و مشخص، نیازهای خود را تامین کنند و در 
صورت خرید در فضای مجازی باید دقت کنند تا فروشنده دارای 

وبسایت معتبر و نماد اعتماد الکترونیک باشد.

خبــر خبــر
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نوید جهانی امن تر با همکاری  برای ریشه کنی بیماری مالاریا
بیماری مالاریا توسط انگل های پلاسمودیوم از طریق نیش 
پشه های آلوده منتقل می شود و این بیماری با علائمی همچون 
تب، لرز و سردرد ظاهر می شود و در موارد شدید می تواند به 
مشکلات جدی مانند آسیب های مغزی و فوت افراد منجر شود. 
به گزارش ایمنا، مالاریا یکی از بیماری های جدی و گسترده ای 
است که توسط انگل های گونه پلاسمودیوم ایجاد و از طریق 
نیش پشه های آلوده به انسان منتقل می شود، این بیماری 
به ویژه در مناطق گرمسیری و نیمه گرمسیری جهان شیوع دارد 
و از گذشته های دور یکی از مهم ترین مشکلات بهداشتی بشر 
بوده است، پلاسمودیوم به خون نفوذ و سلول های قرمز خون را 
آلوده می کند که این فرایند باعث بروز علائمی مانند تب، لرز و 
سردرد می شود و در موارد شدیدتر، مالاریا می تواند به آسیب های 
مغزی و حتی فوت منجر شود. پشه های ماده آنوفل ناقل اصلی 
مالاریا است و انتقال بیماری به شرایط زیست محیطی مانند 
دما، رطوبت و وجود آب های راکد وابسته است، این پشه ها به 
طور معمول در ساعات شب فعالیت می کنند و به همین دلیل 
خوابیدن زیر توری های محافظ می تواند خطر ابتلاء به مالاریا 
را کاهش دهد، اگرچه بعضی گونه های پلاسمودیوم می تواند به 
سرعت باعث بیماری شود، سایر گونه ها ممکن است برای مدت 
طولانی بدون علامت باقی بماند و به عنوان مخزن بیماری 
عمل کند. روش های پیشگیری از بیماری مالاریا شامل مصرف 
داروهای پیشگیرانه، استفاده از اسپری های ضدحشرات و نصب 
توری های محافظ در اطراف تخت ها می شود و علاوه بر این، 
تلاش های گسترده ای برای کنترل جمعیت پشه ها از طریق 
دفع زباله ها و جلوگیری از تجمع آب های راکد انجام شده است، 
در بعضی مناطق واکسن هایی نیز برای پیشگیری از این بیماری 
در حال استفاده است که یک دستاورد قابل توجه در کاهش 

شیوع مالاریا به شمار می رود.
داروهایی  مصرف  شامل  معمول  طور  به  مالاریا  درمان 
مانند آرتمیزینین و کلروکین می شود که این داروها به کاهش 
تعداد انگل های پلاسمودیوم در بدن کمک می کند و با این 
حال، مقاومت انگل ها به بعضی داروها به یک چالش جدی 
تبدیل شده و نیازمند تحقیق و توسعه داروهای جدید است، 
درمان این بیماری باید سریع و دقیق انجام شود تا از شدت 
بیماری و خطرات احتمالی ناشی از آن کاسته شود. علاوه بر 
عوارض مستقیم، بیماری مالاریا تأثیرات اجتماعی و اقتصادی 
قابل توجهی نیز دارد و هزینه های درمانی، کاهش بهره وری و 
مرگ ومیر بالا در میان گروه های آسیب پذیر مانند کودکان و 
زنان باردار، این بیماری را به یکی از چالش های اصلی توسعه 
در کشورهای در حال توسعه تبدیل کرده است و حمایت های 
مالی و آموزش های گسترده می تواند نقش مهمی در کاهش 
اثرات مخرب مالاریا ایفا کند. امروزه تلاش های جهانی برای 
بهداشتی،  کمپین های  طریق  از  مالاریا  بیماری  ریشه کنی 

توسعه واکسن ها و حمایت های بین المللی افزایش یافته است 
 )WHO( جهانی  بهداشت  سازمان  نظیر  سازمان هایی  و 
فعال  به طور   )UNICEF( متحد  ملل  کودکان  صندوق  و 
در کاهش شیوع این بیماری فعالیت می کنند، اگرچه مسیر 
ریشه کنی مالاریا همچنان پرچالش است، اما پیشرفت های 
علمی و پزشکی امیدواری های زیادی برای کنترل کامل این 
بیماری ایجاد کرده است. با توجه به اهمیت همراهی و همکاری 
افراد و کشورها در سطح بین المللی برای ریشه کنی بیماری 
مالاریا، عوارض و شدت این بیماری، برنامه حذف مالاریا و 
آخرین وضعیت بیماری مالاریا در کشور، با آمیتیس رمضانی، 
استاد بیماری های عفونی، دبیر انجمن متخصصان عفونی 
کشور، مدیرگروه تحقیقات بالینی انستیتو پاستور ایران و رئیس 
شبکه بیماری های بازپدید و نوپدید کشور گفت وگویی داشتیم 

که شرح آن را در ادامه می خوانید:
Á  بیماری مالاریــا چگونه بر کارکرد بدن تأثیر

می گذارد و چه عوارضی ایجاد می کند؟
بیماری مالاریا، یک بیماری عفونی انگلی است که توسط 
تک یاخته ای به نام پلاسمودیوم ایجاد می شود که پنج نوع دارد 
و از طریق ناقلی که به آن پشه آنوفل گفته می شود، بیماری 
مالاریا منتقل می شود؛ در واقع پشه با نیش زدن یک فرد 
آلوده، به بیماری مالاریا آلوده می شود و سپس با نیش زدن 
فرد دیگری، انگل وارد خون فرد سالم می شود. زمانی که انگل 
وارد خون فرد می شود، به گلبول های قرمز ورود پیدا و آنها را 
پاره می کند، در ادامه گلبول های قرمز با تکثیر شدن، به جریان 

خون وارد می شود و به همین تربیت سایر گلبول های قرمز بدن 
را آلوده می کند و این روند ادامه دارد و به همین دلیل برخی 
از بیماران مبتلا به مالاریا به کم خونی نیز مبتلا می شوند. در 
واقع پاره شدن گلبول های قرمز توسط انگل وارد شده به بدن 
فرد، ایجاد کم خونی می کند و با ابتلاء به بیماری مالاریا، علائم 
در فرد ایجاد می شود که این علائم به پاره شدن گلبول های 
قرمز مربوط است و باید توجه داشت که تک یاخته پلاسمودیوم 
چندین نوع دارد که از نظر شدت علائم و شدت بیماری با 

یکدیگر متفاوت هستند.
Á  بیمــاری مالاریا چه علائمی دارد و شــدت

بیماری در افراد یکسان است؟
بیماری مالاریا به عنوان یک بیماری تب دار شناخته می شود 
که با تب، لرز و علائم مشابه مشخص می شود و افراد درگیر 
با این بیماری علائمی از جمله تب، لرز، سردرد، بدن درد، 
شکم درد، تهوع و استفراغ را تجربه می کنند که این علائم، 
علائم ابتدایی بیماری محسوب می شود. برخی افراد ممکن 
است از ابتدای مبتلا شدن به بیماری مالاریا علائم شدیدتر یا 
ضعیف تری را تجربه کنند، بعضی از انواع مالاریا، انواعی هستند 
که شدت بالینی بیشتری دارند که به عنوان مثال، شدت علائم 
ایجاد شده در پی ابتلاء به پلاسمودیوم فالسیپاروم، بیشتر است 
و سپس انگل وارد شده به بدن، به مغز ورود پیدا می کند و باعث 
مالاریای مغزی می شود و در کلیه نیز می تواند نارسایی کلیه را به 
همراه داشته باشد یا کم خونی شدید ایجاد کند. موارد بیان شده 
جزو عوارض بیماری مالاریا است و پلاسمودیوم فالسیپاروم، 

بیشترین شدت علائم بیماری را در بین انواع پلاسمودیوم دارد 
و مشکلی که باید به آن توجه داشت، باقی نماندن پلاسمودیوم 
در جریان خون و وارد شدن آنها به سایر اعضای بدن است. 
با قرارگیری پلاسمودیوم در کبد، علائم بیماری عود می کند، 
در واقع ممکن است فرد پس از تجربه علائم ذکر شده حال 
عمومی بهتری داشته باشد و پس از گذشت مدتی، مجدد علائم 
بازگردد و با عود کردن بیماری، بیمار مجدد علائم مذکور را 
تجربه خواهد کرد، چراکه انگل داخل کبد پنهان شده است و 

مجدد وارد جریان خون و علائم تکرار می شود.
Á  مالاریا بیمــاری  برابــر  در  افــرادی  چه 

آسیب پذیرتر هستند و برنامه حذف مالاریا به 
کجا رسید؟

یکی از گروه های آسیب پذیر در برابر بیماری مالاریا افرادی 
هستند که در منطقه اندمیک مالاریا زندگی می کنند؛ تا چند 
سال پیش، به مدت حداقل ۱۰ سال در مرحله برنامه حذف 
مالاریا بودیم و موارد بومی ابتلاء به این بیماری در کشور 
گزارش نشده بود، طی دو سال اخیر، موارد وارداتی بیماری 
مالاریا مقداری افزایشی بوده است و با توجه به اینکه با ورود 
افراد درگیر با این بیماری به کشور، از طریق نیش پشه بیماری 
به سایر افراد نیز منتقل می شود، چرخه کنترل بیماری برای 

حذف دچار اختلال می شود.
تب و لرزهای شدید، سابقه گزش توسط پشه و زندگی در 
مناطق جغرافیایی اندمیک بیماری مالاریا از جمله نکاتی است 
که باید هنگام تشخیص بیماری مورد توجه قرار گیرد و عود 
کردن مجدد بیماری و رفت و بازگشت علائم، می تواند یکی از 

مؤلفه های تأثیرگذار در تشخیص بیماری مالاریا باشد.
Á  آخرین وضعیت ابتلاء به مالاریا در کشــور

چگونه ارزیابی می شــود و موارد ابتلاء به این 
بیماری در کدام اســتان ها بیشتر گزارش شده 

است؟
در استان های جنوبی و جنوب شرقی بیشترین آمار ابتلاء به 
بیماری مالاریا گزارش می شود و به دلیل هم مرز بودن با سایر 
کشورها، در استان های محدوده ذکر شده از جمله سیستان و 
بلوچستان بیشترین درگیری با این بیماری گزارش شده است و 
طی سال ۱۴۰۳ حدود ۷۳۰۰ مورد ابتلاء به بیماری مالاریا در 
کشور گزارش شده است که تمام موارد وارداتی از کشورهای 
همسایه بوده است. آمار موارد ابتلاء به بیماری مالاریا طی 
سال گذشته تنها مربوط به استان های مرزی نبوده و در سایر 
استان های کشور نیز شاهد گزارش شدن ابتلاء به این بیماری 
بوده ایم که از جمله دلایل این اتفاق، رفت وآمدهای بین استانی 
و بین کشوری است، اما به طور کلی، بیشترین موارد مربوط 
به استان ها و شهرهای هم مرز با کشورهای همسایه است که 

همچنان آمار ابتلاء به بیماری مالاریا در آنها بیشتر است.

نجات جنین های در معرض 
سقط با تسهیل »فرزند 

خواندگی«
مدیر کل امور بانوان و خانواده اسـتانداری اصفهان، تسهیل 
فرزنـد خواندگـی جنین هـای در معرض سـقط را در حفظ 
حیـات و بقـای آن هـا موثر دانسـت. مریـم فاتحـی زاده در 
گفـت وگـو بـا ایرنـا افـزود: در ایـن طـرح از مادرانـی کـه 
مصمـم بـه سـقط جنیـن خـود هسـتند درخواسـت مـی 
شـود فراینـد بـارداری را تـا لحظه تولـد جنیـن ادامه دهند 
و سـپس در صـورت اسـتمرار عـدم تمایـل بـه مراقبت از 
نـوزاد خویـش، او را بـه واسـطه نهادهـای متولی بـه زوج 
هـای نابـارور بسـپارند. او بـا بیان اینکـه این اتفـاق اکنون 
بطـور زیرپوسـتی در حـال وقـوع اسـت، افـزود: بـا اجرای 
ایـن طـرح بدنبـال حـذف دلال بـازی و ایجـاد سـاز و کار 
مناسـب فرزنـد خواندگی جنیـن بر مبنای اعتماد دوسـویه 
هسـتیم. مدیـر کل امـور بانـوان و خانـواده اسـتانداری 
اصفهـان گفـت: مطالعـات این طـرح نشـان داده الـزام به 
حفـظ حیـات جنیـن تـا لحظـه تولـد در این طـرح علاوه 
بـر اینکـه مـادر را از تصمیـم اولیه خود منصـرف می کند 
ممکـن اسـت بر تمایـل او بـه نگهـداری و پـرورش نوزاد 
نیـز تاثیرگـذار بـوده و با شـکل گیری پیوندهـای عاطفی، 
نیـازی هم بـه فراینـد فرزندخواندگی نباشـد. فاتحـی زاده 
افـزود: در ایـن طرح سرپرسـتی فرزنـد مادرانی که تصمیم 
به سـقط جنیـن دارنـد در قالب سـاز و کارهای مشـخص 
و قانونـی بـه زوج هایـی کـه پـس از مـدت پنـج سـال از 
دریافـت درمان های لازم همچنان نابارور هسـتند سـپرده 
مـی شـود. او افـزود: در ایـن فراینـد خانـواده هـای هر دو 
طـرف بطـور کامـل ناشـناس می ماننـد و مراحل مختلف 
فرزنـد خواندگـی با نظـارت دقیق سـازمان های مسـوول 
دنبـال مـی شـود. فاتحـی زاده ادامه داد: بررسـی ها نشـان 
داده بیشـتر مادرانـی کـه تصمیـم بـه سـقط جنیـن خـود 
می گیرند بسـیار زود پشـیمان می شـوند، از طرفی در نگاه 
برخـی مادران واگذاری سرپرسـتی فرزندشـان بـه دیگران 
بهتـر از گرفتـن حق زندگی اوسـت. مدیر کل امـور بانوان 
و خانـواده اسـتانداری اصفهان افزود: در رخدادهای مشـابه 
دیـده شـده مادرانـی کـه به شـرط سـپردن فرزندشـان به 
یـک خانـواده دیگـر بـارداری را ادامـه داده اند پـس از تولد 
فرزندشـان و شـکل گرفتـن پیوندهای عاطفـی از تصمیم 
خود منصرف می شـوند. فاتحـی زاده اضافه کـرد: از طرفی 
بررسـی ها نشـان می دهـد تنهـا یـک چهـارم زوج هـای 
نابـارور بـه درمان پاسـخ می دهند و بقیه هرگـز نمی توانند 
فرزنـدآوری داشـته باشـند. او افـزود: نتایج پایش ها نشـان 
داده بیشـتر زوج هـای نابـارور علاقه مندند یک نـوزاد را به 
سرپرسـتی قبول کنند، از این رو اجـرای این طرح می تواند 

بـه ایـن بخـش از جامعه هـدف نیز کمـک کند.

گزارشات مردمی به شناسایی 
سریع مجرمان کمک می کند

از  اصفهان  استان  انتظامی  فرماندهی  آگاهی  پلیس  رییس 
شهروندان خواست  که به منظور پیشگیری از فعالیت مجرمان به 
ویژه در زمینه سرقت، هرگونه تحرکات مشکوک در محله ها را 
در سریعترین زمان به پلیس گزارش دهند. سرهنگ  حسن علی 
اکبری در گفت وگو با ایرنا افرود: برخی از مجرمان از مدت ها 
قبل در یک  محله ساکن می شوند و منازل و محل کسب و 
کار اهالی را برای فعالیت مجرمانه خود تحت نظر می گیرند. 
همکاری و مشارکت شهروندان با پلیس می تواند از یک سو 
به ارتقای امنیت و از سوی دیگر به افزایش توان عملیاتی 
پلیس در مقابله با جرایم و رسیدگی سریع و موفق تر کمک 
کند. او افزود: کارآگاهان زبده پلیس آگاهی در سال گذشته با 
فعالیت شبانه روزی محل های جرم خیز را رصد کردند و بیشتر 
سارقان را در حین وقوع جرم یا حتی قبل از هر اقدامی دستگیر 
کردند. رییس پلیس آگاهی اصفهان خاطرنشان کرد: سارقانی که 
بیش از چهار فقره سرقت و محکومیت کیفری دارند براساس 
دستورالعمل قوه قضائیه با پابند الکترونیک تحت نظر پلیس 
آگاهی قرار دارند. سرهنگ علی اکبری افزود: از ابتدای سال 
جاری تا کنون با اجرای طرح عملیاتی شناسایی و دستگیری 
محکومان متواری و تحت تعقیب، تعیین جغرافیای جرم و گشت 
زنی های فعال و هدفمند در راستای پیشگیری از سرقت ، وقوع 
سرقت ها در استان در مقایسه با مدت مشابه سال قبل بیش از 

۱۸ درصد کاهش یافته است.

افزایش فروشگاه های جعلی 
مجازی، نیازمند هوشیاری 

مردم 
رییس پلیس فتا فرماندهی انتظامی استان اصفهان از افزایش 
در فضای  فروشگاه های جعلی  ایجاد  قالب  در  کلاهبرداری  
مجازی خبر داد و گفت: شهروندان باید در این زمینه هوشیارتر 
باشند. به گزارش اصفهان امروز، سرهنگ نعمت الله طاهرپور 
افزود: بتازگی برخی از مجرمان سایبری در شبکه های اجتماعی 
بویژه اینستاگرام با طراحی فروشگاه های جعلی  می کوشند تا 
با تبلیغات جذاب نظیر قیمت های پایین ناشی از تغییر فصل، 
تخفیف های بهارانه و حراج بخاطر تغییر شغل، توجه کاربران 
را جلب کنند. او اظهار کرد: آنها با فریب افراد، مبالغی بعنوان 
بیعانه یا وجه کامل مورد معامله از متقاضیان دریافت می کنند و 
پس از آن، دیگر پاسخگوی خریداران نیستند. رییس پلیس فتا 
اصفهان تاکید کرد: شهروندان باید از فروشگاه های معتبر دارای 
آدرس و تلفن ثابت و مشخص، نیازهای خود را تامین کنند و در 
صورت خرید در فضای مجازی باید دقت کنند تا فروشنده دارای 

وبسایت معتبر و نماد اعتماد الکترونیک باشد.

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 

اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
119- 1- برابر رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۰۲۰۲۶۰۲۸۳۲۳ مورخ ۱۴۰۳/۱۲/16 هیات اول موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی اداره ثبت اسناد و املاک 
شمال اصفهان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی . لذا مالكیت رسمی آقای علی اکبر خواهان یزدی 
به شناسنامه شماره ۱۳۷۴۳ کدملی ۰۳۸۶۱۶۵۲۲۱ فرزند محمود نسبت به ششدانگ یک باب ساختمان 
به مساحت ۱۶۷.۵۰ متر مربع از پلاک شماره ۱۴۸۷۴.۶۱ و ۱۱۵ که به شماره ۱۴۸۷۴.۱۱۱۴۲ استاندارد 
سازی شده است واقع در بخش ۵ اداره ثبت اسناد و املاک شمال اصفهان مالک رسمی مهری فلاح پور 
سیچانی طبق سیستم جامع املاک مورد ثبت صفحه ۳۹۸ و ۴۰۱ دفتر ۵۵ املاک بوده که مورد درخواست 
مع الواسطه به موجب قولنامه به متقاضی واگذار شده و تعدادی از شهود آن را تأیید نموده اند. لذا به منظور 
اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند 
مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به 
این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع 
قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 
مالکیت صادر خواهد شد.تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/01/24 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/02/08 رئیس 

اداره ثبت اسناد و املاک شمال اصفهان- حسین زمانی علویجه 1901288/م الف
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه اجرایی قانون تعیین تکلیف وضعیت 

ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
116- 1- برابر آراء صادره هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی مستقر در واحد ثبتی لنجان تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی ذیل محرز گردیده است. لذا 
مشخصات متقاضی و املاک مورد تقاضا به شرح زیر به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز در 
روزنامه های تعیین شده توسط اداره فرهنگ و ارشاد اسلامی لنجان آگهی می شود در صورتی که اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند، می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت 
۲ ماه اعتراض خود را به اداره ثبت اسناد و املاک لنجان تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از 
تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مرجع صالح قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای 

مدت مذکور و عدم وصول اعتراض، طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
۱ - رأی شماره ۱۴۰۳۶۰۳۰۲۰۱۵۰۰۱۱۵۰ مورخ ۱۴۰۳/۱۰/27 خانم آنیتا غفاریان ریزی فرزند علی نسبت 
به شش دانگ یکباب خانه به مساحت ۱۷۳.۰۲ متر مربع مفروز از پلاک ۱۰۷ -اصلی واقع در زرین شهر 
بخش ۹ ثبت اصفهان )با توجه به اظهار و اقرار آقای ابوالفتح قهرمان مالک رسمی پلاک ۱۰۷ - اصلی 
مبنی بر اینکه تمامی خانه ها و دکانها و باغها و قرقها از مورد ثبت وی مستثنی و متعلق به متصرفین می 
باشد(. تاریخ انتشار نوبت اول: روز یکشنبه  مورخ 1404/01/24 تاریخ انتشار نوبت دوم: روز  دوشنبه  مورخ 

1404/02/08  مصطفی شمسی- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک لنجان 1907869/م الف 
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

115- 1- برابر رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۰۲۰۰۷۰۱۱۷۰۳ هیات دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک فلاورجان تصرفات 
مالکانه بلامعارض متقاضی آقای مهدی موذنی فرزند عباس بشماره شناسنامه ۱۱۰۰۲۷۶۳۶۱ صادره از در 
ششدانگ یکبابخانه به مساحت ۲۰۴ متر مربع قسمتی از پلاک شماره ۳۸۶ اصلی واقع در قهدریجان بخش 
9 خریداری از مالک رسمی علی موذنی فرزند عباس محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب 
در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم 
و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم 
نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر 
خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/01/24 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/02/08 مظاهر عباسی قلعه 

شاهی- رئیس ثبت اسناد و املاک فلاورجان 1908689/م الف
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 

اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
117- 1- برابر آراء صادره هیات های موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های 
فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی منطقه غرب اصفهان تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضیان محرز 
گردیده است. لذا مشخصات متقاضیان و املاک مورد تقاضا به شرح زیر به منظور اطلاع عموم در دو نوبت 
به فاصله 15 روز آگهی می شود درصورتی که اشخاص نسبت به صدورسند مالکیت متقاضیان اعتراضی 

داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت اسناد و املاک 
تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مرجع قضایی 

تقدیم نماید.
ردیف 1 -برابر رأی شماره 23076 مورخ 1403/12/01 هیأت اوّل مالکیت آقای احمدرضا رحمانی رنانی به 
شناسنامه شماره 116 کدملی 1289997659 فرزند عباس در ششدانگ قطعه ملک بدون اعیانی با کاربری 
کشاورزی به مساحت 2616 مترمربع پلاک شماره 1998 و 1999 فرعی از 18 اصلی واقع در اصفهان بخش 
14 حوزه ثبت ملک غرب اصفهان با قید به اینکه 716 متر مربع از پلاک 18.1998 بخش 14 ثبت اصفهان 
و مقدار 1900 متر مربع از پلاک 18.1999 بخش 14 ثبت اصفهان از مالکیت بی بی کریم نژاد فرزند حاج 
عبدالرحیم سند 3641 مورخ 33.1.26 دفترخانه 5 اصفهان و سهم الارث بی بی از عبدالرحیم فرزند میرزا 

کریم و نامه 196247.1403 مورخ 1403.11.21 جهاد کشاورزی تأئید و محرز گردیده است.
ردیف 2- برابر رأی شماره 17004 مورخ 1403/09/07 هیأت اوّل مالکیت آقای سید محمود حسن زاده 
تبریزی به شناسنامه شماره 955 کدملی 1284444740 فرزند سید مصطفی در ششدانگ یکباب کارگاه 
)قطعات لاستیکی با کاربری تجاری( به مساحت 246.38 مترمربع پلاک شماره 333 فرعی از 35 اصلی 
واقع در اصفهان بخش 14 حوزه ثبت ملک غرب اصفهان ثبت در دفتر املاک تأئید و محرز گردیده است.

ردیف 3- برابر رأی شماره 22306 مورخ 1403/11/16 هیأت اوّل مالکیت خانم فاطمه صادقی رنانی 
به شناسنامه شماره 285 کدملی 1290902003 فرزند عادل در ششدانگ یکباب ساختمان مسکونی به 
مساحت 168.65 مترمربع پلاک شماره 663 فرعی از 18 اصلی واقع در اصفهان بخش 14 حوزه ثبت ملک 
غرب اصفهان از مالکیت فاطمه خاکزاد رنانی فرزند مهدی ثبت در دفتر املاک تأئید و محرز گردیده است.

تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/01/24 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/02/08 شهریاری- رئیس منطقه ثبت 
اسناد و املاک غرب اصفهان 1901412/م الف

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی 
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 

اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
130- 1- برابر رای شماره ۱۴۰۳۶۰302034020686 مورخ 1403/11/2 هیات اول موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کاشان 
تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای/خانم محسن خیمه کبود فرزند رمضانعلی بشماره شناسنامه 118 
صادره از کاشان در ششدانگ یک باب خانه به مساحت 99.35 متر مربع مفروز از پلاک 372 فرعی از 49 
اصلی واقع در بخش 2 کاشان خریداری از مالک رسمی آقای سید جواد مصطفوی الحسینی  محرز گردیده 
است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت 
دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 
اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/1/24   تاریخ انتشار نوبت 

دوم: 1404/2/8     محمد علی ناظمی اشنی رئیس ثبت اسناد و املاک   شناسه: 1905276
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی 

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

131- 1- برابر رای شماره ۱۴۰۳۶۰302034022713 مورخ 1403/11/30 هیات دوم موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کاشان 
تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای/خانم الهه ارباب جعفری فرزند غلامعلی بشماره شناسنامه 27 
صادره از کاشان در ششدانگ خانه بمساحت 117.65 متر مربع مفروز از پلاک 1316 فرعی از 49 اصلی 
واقع در بخش 2 کاشان خریداری از مالک رسمی جواد پردو فرزند ماشالله محرز گردیده است. لذا به منظور 
اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند 
مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به 
این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع 
قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 
مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/1/24   تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/2/8     حسن 

فتاح راوندی رئیس ثبت اسناد و املاک   شناسه: 1905290
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 

موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

140- 1- برابر با آراء صادره هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی مستقر در ثبت نیاسر تصرفات مالکانه متقاضی محرز گردیده است لذا مشخصات متقاضیان و ملک 

مورد تقاضا به شرح ذیل جهت اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میگردد و در صورتی که 
افراد نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند از تاریخ انتشار اولین نوبت آگهی به مدت 
دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت اسناد و املاک نیاسر ارائه و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از 
تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تسلیم نمایند بدیهی است در صورت انقضای مدت 
مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد همچنین صدور سند مالکیت مانع 

مراجعه معترضین به محاکم قانونی نخواهد بود 
1.رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۰۲۲۴۸۰۰2648 مورخ 1403/12/14 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک نیاسر تصرفات 
مالکانه بلامعارض متقاضی علی اکبر فخری نیاسر فرزند سیف اله نسبت به ششدانگ یکباب خانه بمساحت 
86.90 متر مربع به شماره پلاک 2193 فرعی از 35 اصلی واقع در بخش 6 حوزه ثبتی نیاسر. خریداری مع 
الواسطه از مالک رسمی. تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/1/24    تاریخ انتشار: 1404/2/8      احسان زارع 

رئیس اداره ثبت اسناد و املاک نیاسر   شناسه: 1905365
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی 

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

120- 1- برابر رای شماره ۱۴۰۳۶۰302034022022 مورخ 1403/11/18 هیات اول موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک 
کاشان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای/خانم سید طاها شریف فرزند سید مصطفی بشماره ملی 
1251462804 صادره از کاشان در ششدانگ یک باب خانه به مساحت 202.20 متر مربع مفروز از پلاک 
646 فرعی از 34 اصلی واقع در بخش 2 کاشان دارای سند مالکیت مشاعی  محرز گردیده است. لذا به 
منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت 
به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه 
اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست 
خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض 
طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/1/24   تاریخ انتشار نوبت دوم: 

1404/2/8     محمد علی ناظمی اشنی رئیس ثبت اسناد و املاک   شناسه: 1905420
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی 

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

128- 1- برابر رای شماره ۱۴۰۳۶۰302034022035 مورخ 1403/11/18 هیات اول موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کاشان 
تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای/خانم مصطفی هاشمی نیا فرزند علی اصغر بشماره شناسنامه 
48564 صادره از کاشان در ششدانگ یک باب خانه به مساحت 120 متر مربع مفروز از پلاک 6911 فرعی 
از 15 اصلی واقع در بخش 2 کاشان دارای سند مالکیت مشاعی  محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع 
عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند 
مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به 
این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع 
قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 
مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/1/24   تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/2/8     محمد 

علی ناظمی اشنی رئیس ثبت اسناد و املاک   شناسه: 1905448
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی 

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

129- 1- برابر رای شماره ۱۴۰۳۶۰302034021142 مورخ 1403/11/6 هیات اول موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کاشان 
تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای/خانم محمد بوجار فرزند محسن بشماره شناسنامه 1250196795 
صادره از کاشان در ی ششدانگ قطعه زمین با کاربری کشاورزی به مساحت 914/40 متر مربع مفروز از 
پلاک 286 فرعی از 11 اصلی واقع در بخش 2 کاشان خریداری از مالک رسمی آقای حسین بوجار  محرز 
گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که 
اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی 
به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 

اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و 
عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/1/24   تاریخ 
انتشار نوبت دوم: 1404/2/8     محمد علی ناظمی اشنی رئیس ثبت اسناد و املاک   شناسه: 1905507 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی 
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 

اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
121- 1- برابر رای شماره ۱۴۰۳۶۰302034022738 مورخ 1403/11/30 هیات دوم موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کاشان 
تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای/خانم زهرا ترکی فرزند حسین بشماره شناسنامه 153 صادره از 
کاشان در دو دانگ و نود و سه صدم دانگ مشاع از یک باب خانه/ غ به مساحت 69.83 متر مربع مفروز از 
پلاک 3908 اصلی واقع در بخش یک کاشان خریداری از مالک رسمی آقای/ خانم حسین ترکی و دو تن 
از وراث مرحوم کبری ترکی بنامهای علی و حسن خراسانی زاده  محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع 
عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند 
مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به 
این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع 
قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 
مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/1/24   تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/2/8     محمد 

علی ناظمی اشنی رئیس ثبت اسناد و املاک   شناسه: 1905531 
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 

موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

138- 1- برابر با آراء صادره هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی مستقر در ثبت نیاسر تصرفات مالکانه متقاضی محرز گردیده است لذا مشخصات متقاضیان و ملک 
مورد تقاضا به شرح ذیل جهت اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میگردد و در صورتی که 
افراد نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند از تاریخ انتشار اولین نوبت آگهی به مدت 
دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت اسناد و املاک نیاسر ارائه و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از 
تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تسلیم نمایند بدیهی است در صورت انقضای مدت 
مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد همچنین صدور سند مالکیت مانع 

مراجعه معترضین به محاکم قانونی نخواهد بود 
1.رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۰۲۲۴۸۰۰2466 مورخ 1403/11/25 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک نیاسر تصرفات 
مالکانه بلامعارض متقاضی آقای عزت اله فخری فرزند شکرالله نسبت به ششدانگ قطعه زمین مزروعی با 
کاربری کشاورزی با درج اعیانی 250 متر مربع شامل دامداری و اتاق کارگری بمساحت 53503 متر مربع 
مفروز و مجزی از پلاک شماره 66 اصلی واقع در مزرعه حسین آباد سورآباد جزء بخش 6 حوزه ثبتی نیاسر 
به استثناء بهای ثمن اعیان آن. مالک رسمی. تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/1/24    تاریخ انتشار: 1404/2/8      

احسان زارع رئیس اداره ثبت اسناد و املاک نیاسر   شناسه: 1905166
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی 

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

132- 1- برابر رای شماره ۱۴۰۳۶۰302034020701 مورخ 1403/11/2 هیات اول موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کاشان 
تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای/خانم اصغر کچویی فرزند غلامرضا بشماره شناسنامه 14 صادره 
از کاشان در ششدانگ یک باب خانه به مساحت 92.90 متر مربع مفروز از پلاک 3373 فرعی از 49 اصلی 
واقع در بخش 2 کاشان دارای سند مالکیت مشاعی  محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب 
در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم 
و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم 
نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر 
خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/1/24   تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/2/8     محمد علی ناظمی 

اشنی رئیس ثبت اسناد و املاک   شناسه: 1906219

خبــر خبــر


